
Uchwała Nr 1472/391/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych  

z zarejestrowaniem, ubezpieczeniem oraz innych czynności niezbędnych do użytkowania 

karetki transportowej będącej w użyczeniu Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr med. 

Jana Bogdanowicza w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz art. 33 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 

oraz z 2014 r. poz. 183 i 1195) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się: 

1) Małgorzacie Stachurskiej – Turos – Dyrektorowi Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. 

Jana Bogdanowicza w Warszawie; 

2) Bożenie Pieczykolan – Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych 

Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza w Warszawie,  

pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami 

administracji publicznej w zakresie czynności związanych z zarejestrowaniem pojazdu 

samochodowego (karetka transportowa) oraz do ubezpieczenia i dokonywania innych 

czynności niezbędnych do użytkowania pojazdu, będącego w użyczeniu Szpitalowi 

Dziecięcemu im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza w Warszawie. 

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust.1 może działać samodzielnie. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje czynności dotyczące pojazdu 

samochodowego (karetki transportowej): Fiat/AMZ-KUTNO 250/SC Ducato,  

rok produkcji 2014, pojemność 2999 cm, DMC 3,5 o numerze VIN ZFA25000002632201. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


